
UCHWAŁA NR XLIV/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany w części przebiegu ulic Mariana Rapackiego i Basztowej na terenie Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935)   Rada Miejska w Sławnie uchwala co 
następuje:

§ 1. Część drogi oznaczona nr geodezyjnym działki 304 obr. 0002 Miasta Sławno będąca do tej pory  
częścią ulicy Basztowej na terenie Miasta Sławno staje się częścią (przedłużeniem) ulicy Mariana Rapackiego.

§ 2. Uzasadnienie podjęcia niniejszej uchwały wraz z nowym opisem przebiegu ulic zawiera załącznik nr 1.

§ 3. Orientacyjny szkic sytuacyjny tej części ulicy zawiera załącznik nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/245/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 września 2017 r.

Opis przebiegu ulic

ulica Mariana Rapackiego - biegnie od skrzyżowania z ul. Marii Curie-Skłodowskiej i ul. Lipowej 
w kierunku wschodnim do kanału miejskiego przed którym skręcą w kierunku południowym do skrzyżowania 
z ulicami Artura Grottgera i Basztową.

ulica Basztowa - biegnie wokół najstarszej dzielnicy Miasta wyznaczając jego średniowieczny kształt, 
przecinając prostopadle ulicę Marii Curie-Skłodowskiej przy bramie słupskiej oraz dochodząc prostopadle do 
ulicy Jedności Narodowej przy bramie koszalińskiej. Z jej ciągłości przebiegu wycięte są odcinki pomiędzy 
skrzyżowaniami z ulicą Romualda Mielczarskiego i ulicą Artura Grottgera oraz skrzyżowaniami z ulicą 
Jedności Narodowej  i ulicą Powstańców Warszawskich

Uzasadnienie zmiany przebiegu

Zmiana przynależności przedmiotowej części drogi publicznej o statusie drogi gminnej z ulicy Basztowej do 
ulicy Rapackiego podyktowana jest funkcjonującą numeracją adresową tych ulic. Przy przedmiotowym 
odcinku ulicy posadowiony jest jeden dom mieszkalny który posiada adres Basztowa 4. Ze względu na układ 
ulicy basztowej był on bardzo ciężki do zlokalizowania ze względu na to, że budynki o numerach przyległych 
(3,3a,3b,4a,4b,5) leżą w znacznej odległości od tego budynku  w całkiem innych kwartałach ulic co 
wprowadzało chaos komunikacyjny w tej przestrzeni. W chwili obecnej budynek ten stanowi własność 
prywatną jednak jest niezamieszkały (brak osób zameldowanych pod tym adresem jak również 
zarejestrowanych osób prawnych). Przypisanie tego odcinka do ulicy Rapackiego pozwoli na nadanie temu 
budynkowi nowego numeru adresowego przypisanego ulicy Rapackiego (przy zachowaniu ciągłości 
numeracyjnej), natomiast adres Basztowa 4 będzie mógł być nadany nowopowstającemu budynkowi  
w bezpośrednim sąsiedztwie budynków Basztowa 4a i 4b. Dzięki takiej czynności rozpoczęty zostanie proces 
usystematyzowania numeracji adresowej w przebiegu ulicy Basztowej.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/245/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 września 2017 r.

orientacyjny szkic sytuacyjny

Podpisany Strona 1




